
COMUNE DI SELARGIUS 	 Provincia di Cagliari 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

N. 36 del reg 	Oggetto: Contributo economico distribu- 
ì 	 zione pacchi viveri. 	Rettifica 

deliberazione 	G.M. n* 911 del 
data 25.01.1996 : 	 7.12.1995. 

L'anno 	millenovecentonovantasei 	addì 
mese 	di 	gennaio in Selargius nella sede 
riunita la Giunta Municipale nelle persone 

venticinque 	del 
Comunale, 	si 	è 
dei Signori: 

Presenti Assenti 

MELIS Antonio Sindaco P 

AMBU M. 	Carmen Assessore A 

CAMBA Franco Assessore P 

CANNAS Paola Assessore A 

CONTU M. 	Chiara Assessore P 

OPPES Renato Assessore P 

PUSCEDDU L. 	Anna Assessore A 

TOTALE 	4 	3 

Assume la presidenza il Sindaco Dott. Antonio MELIS. 

Assiste alla seduta il Segretario Generale Rag. Giustino 
SADDI. 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

Vista la deliberazione G. M. n° 911 del 7.12.1995, con 
la 	quale si disponeva l' erogazione a favore 	dell' 



Associazione di Volontariato Sardegna e Cultura M  Settore 
della Protezione Civile, di un contributo economico per la 
preparazione e la distribuzione di pacchi viveri, pari a t 
5.320.000; 

considerato che la richiesta di contributo è stata 
avanzata dal settore Protezione Civile dell' Associazione 
Sardegna e Cultura; 

	

vista la nota del 15.01.1996, prot. n° 	1130, con la 
quale si comunica che in data 14.12.1995, alla presenza del 
Notaio Dott. Alessandro PORRU è stata costituita l' 
Associazione "STORMO 27", che ha assorbito il settore dell' 
Associazione Sardegna e Cultura che si occupava di 
protezione 	civile e che ha materialmente 	curato 	1' 
iniziativa in questione; 

preso atto che quanto dichiarato dal Presidente dell' 
Associazione "STORMO 27" nella nota di cui sopra è stato 
confermato dal Presidente dell' Associazione Sardegna e 
Cultura; 

preso 	atto,: 	ancora, che la 	preparazione 	e 	la 
distribuzione dei pacchi viveri è stata effettivamente 
curata dalli Associazione STORMO 27, come risulta dalle 
fatture emesse dai fornitori e dalle dichiarazioni firmate 
dalle famiglie destinatarie dei pacchi viveri; 

visto l' atto costitutivo dell' Associazione STORMO 27 
redatto dal Notaio Dott. Alessandro PORRU; 

ritenuto necessario rettificare la deliberazione C.M. n' 
911 del 7.12.1995 nel senso che il contributo economico di t 
5.320.000 per la preparazione e distribuzione di n' 140 
pacchi viveri erogato all' Associazione STORMO 27 con sede 
in Monserrato, Via Ovidio n° 34, e non all' Associzione 
Sardegna e Cultura; 

considerato che è stata presentata la documentazione 
richiesta per la liquidazione del contributo previsto: 
relazione attestante 1' avvenuta realizzazione del servizio, 
rendiconto delle spese sostenute con relative pezze 
giustificative, 	dichiarazioni 	attestanti 	l' 	avvenuta 
consegna dei pacchi viveri sottoscritte dai riceventi; 

preso 	atto dell' attestazione di 	regolarità 	del 



rendiconto a firma del Responsabile del Servizio; 

dato atto che non è stata erogata l' anticipazione del 
50 % del contributo previsto, come stabilito nella 
deliberazione G.M. n° 911 del 7.12.1995; 

acquisiti i pareri favorevoli espressi in ordine alla 
regolarità tecnica dal responsabile del servizio, in ordine 
alla regolarità contabile dal responsabile della ragioneria 
ed in ordine alla legittimità dal segretario generale, ai 
sensi dell' art. 53 della legge n° 142 del 1990; 

dato atto che il responsabile dei servizi finanziari ha 
attestato, ai sensi dell' art. 55 della legge n° 142 del 
1990, che la spesa derivante dal presente provvedimento, 
trova copertura per £ 1.672.000 sul cap. 6960.2/95 e per £ 
3.292.460 sul cap. 7015.1/95; 

con voti unanimi 

DELIBERA 

di rettificare la deliberazione G.M. n° 911 	del 
7.12.1995 nel senso di riconoscerer quale beneficiaria del 
contributo economico ivi disposto 1' Associazione di 
Volontariato di Protezione Civile STORMO 27, con sede in 
Monserrato, Via Ovidio n° 34, anzichè 1' Associazione 
Sardegna e Cultura; 

di disporre la liquidazione a favore dell' Associazione 
STORMO 27, in persona del Presidente Sig. VADILONGA Antonio, 
nato a Cagliari il 28.02.1949 e residente in Monserrato Via 
Ovidio n' 34 C.F. VOLNTN4982883540, della somma complessiva 
di £ 4.964.460; 

di dare atto che la spesa derivante dal presente 
provvedimento trova copertura per £ 1.672.000 sul cap. 
6960.2 "Contributi economici straordinari" Im. 11951/95 e 
per £ 3.292.460 al cap. 7015.1 "Contributi assistenziali 
straordinari" Im. 1196.1/96 Residui; 

di ridurre 1' impegno n° 1196/95 da £ 3.648.000 a t 
3.292.460; 



di dichiarare la presente deliberazione immediatamente 
esecutiva, ai sensi dell' art. 47, 3° comma, della Legge n° 
142 del 1990. 

************************ 



Letto, approvato e sottoscritto. 

7) 
IL 	OA i, 	L'ASSE 	E ANZIANO 	I SE 	TARIO 

Certifico che la presente deliberazione è in pubblicazione 
all'Albo Pretorio di questo municipio per quindici giorni consecutivi 
dal 01 FEB.1996 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

